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ADMINISTRACAO INDIRETA
Balango Orgcamentario do Exercicio 2014

Anexo

Exercicio: 2014
12 - Lei 4.320/64

em R$

‘ Receita

Prevista

Realizada

Diferencas ‘

Receita Orgamentaria

3.171.038.248,00

2.949.363.547,69

(221.674.700,31)

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS CORRENTES

RECEITAS CONTRIBUIGOES INTRA-ORG.
RECEITA PATRIMONIAL - INTRA-ORC.

RECEITAS DE SERVIGOS - INTRA-ORCAMENTARIA
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS DE CAPITAL

RECEITA DE CAPITAL - INTRA-ORGAMENTARIA

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL - INTRA-ORGAMENTARIA

1.358.315.159,00
1.450.000,00
1.008.049.201,00
65.914.325,00
187.901.206,00
74.000,00
94.926.427,00
144.207.436,00
2.030.000,00
13.814.675,00
125.494.646,00
2.868.115,00
1.668.515.653,00
1.616.073.002,00
480.000,00
51.962.651,00

1.313.125.619,42
1.658.014,72
1.009.888.139,83
72.138.728,30
124.100.910,98
528.678,62
104.811.146,97
21.019.310,53
997.096,85
16.918.028,75
2.821.713,03
282.471,90
1.529.542.459,79
1.520.933.787,65
479.515,30
8.129.156,84
85.676.157,95

85.676.157,95

(45.189.539,58)

208.014,72
1.838.938,83
6.224.403,30

(63.800.295,02)
454.678,62
9.884.719,97

(123.188.125,47)

(1.032.903,15)
3.103.353,75

(122.672.932,97)

(2.585.643,10)
(138.973.193,21)
(95.139.214,35)
(484,70)
(43.833.494,16)
85.676.157,95

85.676.157,95

‘ Total de Receitas

9.425.800.279,13

8.992.472.138,46

(433.328.140,67) |

‘ Despesa

Autorizada

Realizada

Diferencas ‘

Despesa Orgamentaria

9.425.800.279,13

8.992.472.138,46

433.328.140,67

CREDITOS ORGCAMENTARIOS E SUPLEMENTARES

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
CREDITOS ESPECIAIS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

9.425.800.279,13
8.972.663.886,58
453.136.392,55

8.992.472.138,46
8.806.327.765,77
186.144.372,69

433.328.140,67

166.336.120,81
266.992.019,86

Total de Despesas

9.425.800.279,13

8.992.472.138,46

433.328.140,67
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